
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

Raport bieżący nr: 74/2008 r     

 

Data:  2008-06-26      

 
 
Uchwały powzięte przez WZA 

 
Zarząd Relpol S.A. przesyła treść uchwał powziętych przez Walne Zgromadzenie 
Akcjonariuszy w dniu 26 czerwca 2008 r. 

UCHWAŁA Nr 1/2008 
ZWYCZAJNEGO WALNEGO ZGROMADZENIA AKCJONARIUSZY 

Spółki Akcyjnej "Relpol" w Żarach 
z dnia 26.06.2006 r. 

w sprawie: ogłoszenia przerwy w obradach Zwyczajnego Walnego Zgromadzenia 
Akcjonariuszy 
 
Na podstawie art.408 § 2 Kodeksu Spółek Handlowych uchwala się, co następuje: 

§ 1 

Zarządza się przerwę w obradach Zgromadzenia do dnia 23.07.2008 r. do godz. 14.00. 
Kontynuacja odbędzie się w siedzibie spółki w Żarach przy ul. 11 Listopada 37. 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
Przewodniczący:     

   
Podstawa prawna:  Art. 56 ust 1 pkt 2   Ustawy o ofercie 

 
 

PODPISY:      Filip Regulski - Prezes Zarządu 
Robert Oślak - Członek Zarządu 


